

=====

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

=====

PROCESSO.: PRC00220/21      PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM      LICITACAO:  
 FORNECEDOR: NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE - ME      CODIGO: 3580 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

| ITEM | QUANTIDADE | UNIDADE | CODIGO | DISCRIMINACAO  | COMPLEMENTO | VALOR UNIT. COTADO | VALOR COTADO |
|------|------------|---------|--------|--|-------------|--------------------|--------------|
| 1    | 150,0000   | BLOCO   | 4457   | NOTIFICACAO DE RECEITA<br>papel sulfite 75 g, cor azul, formato (20,5x10)<br>cm, com picote, 1x0 cor, bloco de 50 folhas.  |             | 4,0000             | 600,00       |
| 2    | 5,0000     | BLOCO   | 9490   | NOTIFICACAO<br>DE RECEITA PARA RETINOIDES: papel sulfite 75 g,<br>cor branca, formato (20,5x10)cm, com 01 picote,<br>1x0 cor, bloco com 50 folhas.   |             | 35,0000            | 175,00       |
| 3    | 300,0000   | BLOCO   | 14755  | RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL<br>2 vias carbonadas, bloco c/ 100 fls (1 branca e 1<br>azul claro)<br>Formato: 15,0 x 21,0cm x 1x0 cor.   |             | 10,0000            | 3.000,00     |
| 4    | 100,0000   | BLOCO   | 114676 | PEDIDO DE EXAMES<br>em papel Super Bond 56 g, na cor branca, formato<br>15,5 x 21,5 cm, 1x0 cor, bloco com 50 folhas.  |             | 4,4000             | 440,00       |
| 5    | 75,0000    | BLOCO   | 117886 | RECEITUARIO USO CONTINUO<br>em papel super bond 56g, carbonado em 02 (duas)<br>vias, sendo a primeira cor branca e a segunda na<br>cor amarela, formato 15,0 x 21,0 cm, 1x0 cor,<br>bloco com 50 folhas. |             | 8,0000             | 600,00       |
| 6    | 340,0000   | UNIDADE | 123171 | ENVELOPE COM TIMBRE 34X24CM<br>envelope branco.  |             | 0,6500             | 221,00       |
| 7    | 500,0000   | UNIDADE | 123172 | ENVELOPE COM TIMBRE 24X18,5CM<br>envelope branco.  |             | 0,4000             | 200,00       |
| 8    | 50,0000    | BLOCO   | 125579 | ENCAMINHAMENTO 1X1 CORES<br>Em papel sulfite 75g, cor branca, formato A4, 1x1<br>cores, bloco com 50 folhas.<br>Frente e verso.  |             | 5,9000             | 295,00       |
| 9    | 5,0000     | BLOCO   | 125588 | LAUDO APAC<br>Em papel Super Bond 56g, carbonado em 02 (duas)<br>vias, sendo a primeira na cor branca e a segunda<br>na cor amarela, formato A4, 1x0 cor, bloco com 50<br>folhas.                        |             | 35,0000            | 175,00       |
| 10   | 5,0000     | BLOCO   | 132047 | BLOCO DE SUMULAS FUTSAL<br>Contendo 50 sumulas, aproximadamente 21,5cm x 31<br>cm (Comp. x Alt.) , sendo em 3 vias: branca, azul<br>e amarela.   |             | 70,0000            | 350,00       |
| 11   | 5,0000     | BLOCO   | 132048 | BLOCO DE SUMULAS FUTEBOL<br>contendo 50 sumulas, aproximadamente 21,5 cm x 30<br>cm (Comp. x Alt.), sendo em 3 vias: branca, azul e<br>amarela.  |             | 70,0000            | 350,00       |
| 12   | 4,0000     | BLOCO   | 132049 | BLOCO DE SUMULAS HANDEBOL<br>contendo 50 sumulas, aproximadamente 21,5 cm x<br>29cm (Comp. x Alt.), sendo em 3 vias: branca, azul<br>e amarela.  |             | 75,0000            | 300,00       |
| 13   | 3,0000     | BLOCO   | 132050 | BLOCO DE SUMULAS BASQUETEBOL<br>Contendo 50 sumulas, aproximadamente 21,5 cm x 31<br>cm (Comp. x Alt.), sendo em 3 vias: branca, azul e<br>e amarela.  |             | 75,0000            | 225,00       |
| 14   | 4,0000     | BLOCO   | 132051 | BLOCO DE SUMULAS VOLEIBOL<br>contendo 50 sumulas, aproximadamente 40 cm x 31<br>cm (Comp. x Alt.), sendo em 3 vias: branca, azul e   |             |                    |              |

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00220/21                      PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM                      LICITACAO:  
FORNECEDOR: NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE - ME                      CODIGO: 3580 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

| ITEM                      | QUANTIDADE | UNIDADE | CODIGO | DISCRIMINACAO  | COMPLEMENTO | VALOR UNIT. COTADO | VALOR COTADO |
|---------------------------|------------|---------|--------|--|-------------|--------------------|--------------|
|                           |            |         |        | amarela.   |             | 75,0000            | 300,00       |
| 15                        | 150,0000   | UNIDADE | 135847 | ENVELOPE COM TIMBRE 36X26CM<br>Envelope branco.  |             | 0,6500             | 97,50        |
| 16                        | 5,0000     | BLOCO   | 138373 | TERMO DE CONHECIMENTO<br>DE RISCO E DE CONSENTIMENTO POS-INFORMACAO PARA<br>HOMENS OU MULHERES MAIORES QUE 55 ANOS DE IDADE:<br>em tres vias, carbonado, em papel super bond 56g,<br>com 75 folhas, formato A4, 1x0 cor.       |             | 31,0000            | 155,00       |
| 17                        | 5,0000     | BLOCO   | 138374 | TERMO DE CONHECIMENTOS<br>DE RISCO E CONSENTIMENTO POS-INFORMACAO PARA<br>PACIENTES DO SEXO FEMININO MENORES DE 55 ANOS DE<br>IDADE - em tres vias, carbonado, em papel Super<br>Bond 56g, com 75 folhas, formato a4, 1x0 cor. |             | 31,0000            | 155,00       |
| 18                        | 260,0000   | UNIDADE | 138375 | PASTA CARTOLINA<br>AZUL. Com timbre do municipio, medindo<br>aproximadamente 50 x 33 cm (comp. X Alt.)<br>aberto,240 grs.  |             | 3,9000             | 1.014,00     |
| 19                        | 175,0000   | UNIDADE | 138376 | PASTA CARTOLINA DUO DESIGN<br>300 grs. Medindo aberto aproximadamente 53,5 x 35,<br>cm (comp. X alt.), cores 2 x 1, com vinco<br>lateral, furo, grampeado com grampo trilho. COM<br>TIMBRE DO MUNICIPIO.<br>Cor azul.          |             | 4,0000             | 700,00       |
| 20                        | 150,0000   | UNIDADE | 138493 | ENVELOPE TIMBRADO 24CM X 34CM<br>comp. x alt., na cor OURO.  |             | 0,6000             | 90,00        |
| 21                        | 300,0000   | BLOCO   | 138570 | RECEITUARIO USO COMUM<br>Em papel autocopiativo 56g, carbonado em<br>02 (duas vias), sendo a primeira na<br>cor branca e a segunda na cor amarela,<br>formato 15,0 x 21,0 cm, 1x0 cor, bloco<br>com 50 folhas" - 300 blocos.   |             | 8,4000             | 2.520,00     |
| VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: |            |         |        |  |             |                    | 11.962,50    |